СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                         ПРОЕКТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     САГАРЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
          четвертого созыва

                РЕШЕНИЕ

                 От _._.2022 г. № _
                    с. Сагарчин
Об исполнении бюджета
муниципального образования
Сагарчинский сельсовет за 2022 год
        Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.1.1 ст.5,48,49,50 Устава муниципального образования Сагарчинский сельсовет

       Совет Депутатов муниципального образования Сагарчинский сельсовет
       РЕШИЛ:
Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сагарчинский сельсовет за 2022 год по доходам в сумме 10035,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 9824,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 306,8 тыс. рублей со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сагарчинский сельсовет за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального образования Сагарчинский сельсовет за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Сагарчинский сельсовет за 2022 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Сагарчинский сельсовет за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов                                            С.П. Полторабатько

Сагарчинский сельсовет
ИП Главы муниципального образования                              Е.С. Доржинбаев

Сагарчинский сельсовет